
UCHWAŁA NR XXVIII/236/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/232/2020 w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska             
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/232/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej 2020 rok prostuję się oczywistą  omyłkę pisarska w ten sposób, że: 

1) W Załączniku nr 2, przedstawiającym zmiany wprowadzone do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej 
obejmującego  wydatki budżetu, w miejsce rozdziału: 

- 85501§ 4010 -  3 000,00 

- 85501§ 4210 + 2 000,00 

- 85501§ 4300 + 1 000,00 wpisać rozdział: 

- 85502§ 4010 - 3 000,00 

- 85502§ 4210 + 2 000,00 

- 85502§ 4300 + 1 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DABEE3-B470-49EA-942A-DD394CA65E97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

 Uchwały Nr XXVIII/236/2021 

Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 26 stycznia 2021 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/232/2020 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

W dniu 21 grudnia 2020 roku Radni Rady Miejskiej w Dąbiu podjęli uchwałę Nr 

XXVII/232/2020 w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 W Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego została opublikowana treść 

uchwały, w której w załączniku nr 2  do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu  

w wyniku omyłki pisarskiej, wpisano błędny rozdział 85501 zamiast 85502. W załączniku nr 3 

do uchwały budżetowej określającym zmiany w planie  wydatków budżetowych związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 

zleconych ustawami w 2020 roku  zmiany zostały prawidłowo wprowadzone. Radni otrzymali 

treść uchwały, który zawierał zmiany dokonane w rozdziale 85502.  

Treść opublikowanej w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego uchwały jest 

nie zgodna z treścią podjętej uchwały przez Radnych  

Wobec powyższego w pełni uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94DABEE3-B470-49EA-942A-DD394CA65E97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

